
昨年は大変お世話になり、ありがとうございました。

皆様のご愛顧に心よりお礼申し上げます。

本年も、皆様の活動の場・憩いの場として楽しくご利用頂けますよう、

スタッフ一同 精一杯運営して参ります。

どうぞ緑生涯学習センターを宜しくお願いいたします。

緑生涯学習センター 館長・職員一同

〒458-0801名古屋市緑区鳴海町字本町54番地

℡052-621-9121 Fax 052-621-6915

開館時間 平日・土曜日 ＡＭ9：00～ＰＭ9：00

日曜日・祝日 ＡＭ9：00～ＰＭ5：00

休館日

第2火曜日・第4月曜日 １２月２９日から１月３日

雨予報が心配でしたが、なんと青空が！ほっとしました。

当日は延べ2,876名が来館され、ステージ発表や作品展、スタンプラリー、フードを楽しんでいる様子でした。

来年はもっと盛り上げられるよう頑張りますのでご期待ください！！

まちあるきツアー体育室ステージ発表

視聴覚室ステージ発表 作品展示



ご利用のお問い合わせ・ご質問等の確認は

緑生涯学習センター TEL052-621-9121 指定管理者：シンコーグループ

★1月18日（金） 13：00～15：00

緑区歴史発見！～鉄道沿線に佇む史跡～

★1月22日（火） 10：00～12：00

こんなに爽やか！ ～運動は気軽にできますよ～

★1月24日（木） 10：00～12：00

社会で活かすワタシの力

～仕事も家庭も大切にするコツ～

※詳しくは講座案内をご覧下さい。

・定員54名（当日先着順）

・会場 3階 視聴覚室

・事前申込不要です。

・会場・受付は講座開始の30分前からです。

・満席の場合は入場できないことがあります。

★キッズヨガ

2月17日（日）10：30～12：00

3月10日（日）10：30～12：00

対象：4歳～小学生のお子さまと保護者

定員：20組 費用：1組1,000円

★子ども生パスタ教室

3月17日（日）9：30～12：00

対象：小学生1年～6年生 定員：15名

費用：1,500円

申込方法等詳しくは窓口または

入口のチラシをご覧下さい。


